ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

	Περιβεβλημένη, πεποικιλμένη.	
	12. Ὅτι ἐπεθύμησεν. Ἄλλος, 12.	
	ἵνα ἐπιθυμήσῃ.	
	Αὐτὸς γάρ ἐστιν ὁ Κύριός σου.	
γάρ Κύριός σου.	13. Καὶ προσκυνήσουσιν αὐτῷ.	13. Καὶ προσκύνησον αὐτῷ.
αὐτὸς προσκύνει αὐτῷ.	Θυγατέρες Τύρου. Ἄλλος, θυ 14.	Ἡ θυγάτηρ Τύρου.
θυγάτηρ κραταιά.	γάτηρ κρατίστη. Ε΄, θυγάτηρ Σόρ.	
	Ἐν δώροις.	Τιμήσουσι.
οἴσει.	14. Ἐν κροσσωτοῖς χρυσοῖς.	14.
	Ἄλλος, διὰ συσφιγκτῆρων χρυσῶν.	
	15. Περιβεβλημένη, πεποικιλμέ- 15.	
	νη. Ἄλλος, ἡμφισμένη ποικίλα.	
	Ἄλλος, ἐνδύσις αὐτῆς εἰς ποικιλτά.	
	Αἱ πλησίον αὐτῆς. Ἄλλος, αἱ 16.	
	φίλαι αὐτῆς.	
	Ἀπενεχθήσονται. Ἄλλος, ἀκε- 17.	
	λουθήσουσι. Ἄλλος, ἀνενεχθήσον- 17.	
ἐντὶ πατέρων ἐγένοντο υἱοί	17. Ἀντὶ τῶν πατέρων σου ἐγεν- 17.	
	νήθησάν σοι υἱοί.	
Ἀναμνήσω τὸ ὄνομά σου	18. Μνησθήσονται τοῦ ὀνόματός 18. Ἀναμνήσω τὸ ὄνομά σου	
ἀστην γενεάν, διὰ τοῦτο	σου ἐν πάσῃ γενεᾷ καὶ γενεᾷ· διὰ 18. Ἀναμνήσω τὸ ὄνομά σου	
νήσουσι· σε εἰς αἰῶνα διη-	τοῦτο λαοὶ ἐξομολογήσονται σοὶ εἰς 18. Ἀναμνήσω τὸ ὄνομά σου	
	τὸν αἰῶνα, καὶ εἰς τὸν αἰῶνα τοῦ 18. Ἀναμνήσω τὸ ὄνομά σου	
	αἰῶνος. Ἄλλος, ἐπὶ τούτῳ λαοὶ 18. Ἀναμνήσω τὸ ὄνομά σου	
	ἐξομολογήσονται σοὶ.	λαοὶ ὀμνήσουσί σε εἰς αἰῶνα διη- 18. Ἀναμνήσω τὸ ὄνομά σου
		νεκῶς.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

	Circumdata, variegata.	
	12. Quia concupivit. <i>Alius</i> , ut 12.	
	concupiscat.	
nim Dominus tuus	Ipse enim est Dominus tuus.	
adoram eum.	13. Et adorabunt eum.	13. Et adora eum.
autem fortis.	Filiæ Tyri. <i>Alius</i> , filia fortissi- 14.	Filia Tyri.
feret.	ma (vel optima). V, filia sor. 14.	Honorabunt.
	In muneribus.	
	14. In simbriis aurcis. <i>Alius</i> , per 14.	
	fibulas aureas.	
	15. Circumamicta, variegata. 15.	
	<i>Alius</i> , amicta variegatis. <i>Alius</i> , 15.	
	indumentum ejus in variegatis.	
	Proximæ ejus. <i>Alius</i> , amicæ 16.	
	ejus.	
	Afferentur. <i>Alius</i> , sequentur. 17.	
	<i>Alius</i> , reducentur.	
pro patribus facti sunt filii	17. Pro patribus tuis nati sunt 17.	
	tibi filii.	
memorabo nomen tuum per	18. Memores erunt nominis tui 18. Memorabo nomen tuum per	
amque generationem : pro-	in omni generatione et generatio- 18. Memorabo nomen tuum per	
populi celebrabunt te in	ne. Propterea populi constebun- 18. Memorabo nomen tuum per	
semper.	tur tibi in æternum et in sæculum 18. Memorabo nomen tuum per	
	sæculi. <i>Alius</i> , super hoc populi 18. Memorabo nomen tuum per	
	constebuntur tibi.	unamquamque generationem : pro- 18. Memorabo nomen tuum per
		pterea populi celebrabunt te in 18. Memorabo nomen tuum per
		sæculum semper.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XLIV.

lectiones Hebræas Græcis litteris descriptas τὰ δικαιώματα.
 hrysostomus. Ibid. Ἀ., ἡ γλῶσσά μου σχοῖνος etc. Hascè Aquilæ
 Σ., ἐκινήθη etc. Sic Eusebius, mss. et et Symmachi lectiones adfert Eusebius. Chrysosto-
 Σ., τὰ ποιήματά μου ἐξαγγελῶ. Sic Agel- mus vero ad Symmachium legit, ὡς γραφείων.
 hanc versionem uni Symmacho adscribit. V. S. Ἀ., κάλλει etc. Aquilæ et Symmachi le-
 Aquilæ et Symmachi lectiones sic edidit, ctiones habent Eusebius et Orsius; Quintus editio-
 nis Colbertinus unus. Eusebius vero in hanc locum

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
ויהא 12	12.	12.
כי-הא אדניך והשעודי-ל 13	15.	13. Καὶ προσκύνησον αὐτῷ. Θυγάτηρ Σάρ.
בת-צ במנחה ממשבצות זהב 14	14.	14.
לרקבות 15	15.	15.
רעותיה מרבאה		
תחת אמתך יהו בניך 17	17.	17. Ἀντὶ τῶν πατέρων σου ἔσονται σοι υἱοὶ σου.
אזכירה שמך בכל-דר דר על-כן נמים יהודיך לעלם רד 18	18.	18. Ἀναμνήσω τὸ ὄνομά σου καθ' ἑκάστην γενεάν, διὰ τούτου λαοὶ ὑμνήσουσι σε εἰς αἰῶνα διτρυκῶς.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

12. Et concupiscet. <i>Hieron., id.</i>	Circumdata varietate. 12. Et concupiscet.	13.
Quoniam ipse Dominus tuus. <i>Hieron., quia ipse etc.</i>	Quoniam ipse est Dominus Deus tuus.	
13. Et incurva te ei. <i>Hieron., et adora eum.</i>	13. Et adorabunt eum.	15. Et adora eum.
Filia sor. <i>Hieron., filia fortis.</i>	Filiae Tyri.	Filia sor.
In munere. <i>Hieron., in muneribus.</i>	In muneribus.	
14. Ex ocellaturis auri. <i>Hieron., fasciis aureis.</i>	14. In umbriis aureis.	14.
15. In scutulatis. <i>Hieron., id.</i>	15. Circumamicta varietatibus.	15.
Sociæ ejus. <i>Hieron., amicæ ejus.</i>	Proximæ ejus.	
Adductæ. <i>Hieron., ducentur.</i>	Afficerentur.	
17. Pro patribus tuis erunt filii tui. <i>Hieron., id.</i>	17. Pro patribus tuis nati sunt tibi filii.	17. Pro patribus tuis erunt tibi filii tui.
18. Memorare faciam nomen tuum in omni generatione et generatione. Propterea populi confitebuntur tibi in sæculum et perpetuum. <i>Hieron., recordabor nominis tui in omni generatione et generatione. Propterea populi confitebuntur tibi in sæculum et in æternum.</i>	18. Memores erunt nominis tui in omni generatione et generationem. Propterea populi confitebuntur tibi in æternum et in sæculum sæculi.	18. Memorabo nomen tuum per unamquamque generationem: propterea populi celebrabunt te in sæculum semper.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XLIV.

V. 4. Tituli lectiones suppeditant Eusebius, rass., Drusius et Hieronymus Epist. ad Principiam; ita ut quæ in aliis deducunt, ex aliis suppleantur. Non omittenda autem Hieronymi verba. *In Hebraico, sic ille, scriptum est, LAMANASSE AL SOSANNIM LABNE CORE MESCHIL SIR IDIDOTH, quod nos in Latinum vertimus: Victori pro filiis filiorum*